
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Борисовская основная  общеобразовательная школа №4"  

 

Приказ 

 

26.08.2021  г.                                                                                          №208 

 

Об утверждении  локальных  

нормативных актов 

 

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Устава школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 г. новую редакцию 

Положения об организации здорового питания детей и подростков в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Борисовская 

основная общеобразовательная школа №4». 

2. Признать утратившим силу Положение об организации горячего 

питания обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Борисовская основная общеобразовательная школа №4» от 

17.06.2020 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ «Борисовская ООШ №4»:                      М.Н. Скрынник 

 

 

 

 

 

 

 


